檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共3頁

臺南市政府教育局　函

地址：70801臺南市安平區永華路2段6號

承辦人：高儷玲

電話：2986202#25

電子信箱：tnrobert@tn.edu.tw

受文者：臺南市立建興國民中學

發文日期：中華民國107年2月5日

發文字號：南市教專字第1070182074號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：如說明六(0182074A00_ATTCH1.docx、0182074A00_ATTCH2.doc、0182074A00_ATT

CH3.doc)

主旨：函轉國立高雄師範大學師資培育與就業輔導處辦理「2018

年十二年國教素養導向課程深耕與教學精進之實踐與議題

學術研討會」論文徵稿啟事，擬請貴校鼓勵教師踴躍投稿

，敬請查照。

說明：

一、依據國立高雄師範大學107年2月1日高師大師培字第10710

00901號函辦理。

二、目的：因應十二年國教新課綱的推動與教育革新脈動，邀

請學者專家與教師就十二年國教素養導向課程與教學的實

踐與議題作深入解晰，藉由論文發表與對話分享，引領參

與者新的教育思維與因應策略，提升現職教師與師培生(

教育學程生)的專業知能，落實於中小學教育職場，提升教

育的品質。

三、徵稿主題：

(一)課程深耕與專業社群。

(二)教學精進與創新方法。

(三)有效班級經營與輔導。

8

27

第2頁，共3頁

裝

訂

線

(四)新興科技與數位學習。

(五)素養導向的相關議題。

四、參加對象：

(一)大學校院及師資培育機構學者。

(二)現職中小學校長、主任及教師。

(三)各校師培生、教育學程生、教育領域相關系所研究生。

(四)對研討會議題有興趣的人士。

五、重要時程：

(一)論文摘要截稿日期：2018年4月20日（星期五）1000字

至1500字為限。

(二)摘要審查結果通知：2018年4月27日（星期五）。

(三)論文全文截稿日期：2018年5月12日（星期六）10000字

至15000字為限。

(四)學術研討會舉辦日期：2018年5月19日（星期六）9:00

至16:30。

六、投稿說明：摘要與論文請E-mail至主辦單位信箱：teache

r.nknu@gmail.com，無須郵寄紙本，論文摘要請以「主題

○－論文名稱」命名；報名表檔名則以「報名表－論文名

稱」命名。主辦單位將於收到信件後24小時內以E-mail回

信確認，如在投稿後24小時內尚未接到確認信函，請來電

詢問聯絡人。

七、如有未盡事宜請逕洽本活動聯絡人，國立高雄師範大學師

資培育與就業輔導處課程組范師齊小姐、余卓潔小姐 07-

7172930#1801、1802。

八、本活動網址：https://goo.gl/wKhWUA。

8

27

第3頁，共3頁

裝

訂

線

正本：臺南市政府所屬各國民小學、臺南市政府所屬各國民中學

副本：本局新課綱專案辦公室 2018-02-06
11:01:17